РЕШЕНИЕ от 07 ноября 2018 г. № 18/54 О принятии муниципального имущества в казну муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 07 ноября 2018 г. № 18/54
О принятии муниципального имущества в казну муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области
Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и принимая во внимание необходимость упорядочить перечень муниципального имущества Пенского сельсовета Беловского района Курской области для последующей передачи в безвозмездное пользование муниципальным недвижимым имуществом, Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в казну муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области муниципальное недвижимое имущество:   объект «Водоснабжение улица Гора, Городок, в с. Пены Беловского района Курской области», объект «Автомобильная дорога» улица Городок, объект «Автомобильная дорога» улица Базарная, объект «Автомобильная дорога» улица Поповка, и объект «Автомобильная дорога» улица Гора, присвоить им инвентарные номера.
         2.         Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Пенского сельсовета                                                                             В.И. Сафонов
Глава Пенского сельсовета
Беловского района Курской области                         А.И. Тищенко